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Pasqyra e Performancds
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit E klasifikuara sipas natyres

Nr Pershkrimi i Elementeve Shen imet 2015
Td ardhura  nqa ak t iv r te t i  i sh f rv tdz imi t 29 33,2  6  9 ,5  83 3 1 , 0 8 6 . 6 6 6
Ndrvshimi nd inventarin e Drodukteve tg qatshme dhe prodhlmit ng proces 0 0

Puna e  k ryer  nqa n ics ia  ekonomlke  dhe e  kap l ta l l zuar 0 0

Td ardhura tit t iera tc shfrvtgzimit 32 0 0
L6nda e DarE dhe materiale td konsumueshme 33 30,906.964 30.5  69 ,466

1 Lenda e Dare dhe materiale td konsumueshme 3 3 . 1 30 829.976 30 555 756
2 Te tierc shp€nzine 33.2 76 ,9 I8 1 3  7 1 0

Shpenz ime ta j  persone l i t 6 1 6 , 1 7 6 17 6 ,352
1 Paqa dhe sh?erblime 528 000 1 17 ,568

Shpenzine te sigurimeve shoqercre/shendetsore (paraqitur veQm4 34.2 8 8 , 1 7 6 58 784
naa shoeDzinet Der Densionet)

Zhvlerdsimi i aktiveve afatqiata materiale 35
Shpenz ime konsu m i  dhe amor t i z im i 36 0 0
Shpenzime td tiera shfryt€zimi 37 0 0
Td a rd hura td tie ra 38 0 0

1
Te ardhura nga njesita ekonomike ku ka interesa pjesemanese (paraqilur
veQmas fe arc]hurat nqa niesirc ekonomike brenda grupit)

3 8 . 1 0 0

2 Te arcthura nga investimet dhe huate e tjera piese e aktiveve afatgjata
([)ara!]itLr vecnas te ardhurat naa nidsite ekonomike brenda gtupit)

38 .2 0 0

3 lnteresa le a*etueshem dhe td ardhura rc tjera te ngjashme (paraqitur
vecnas le arclllurat nga niesirc ekonomike brenda grupit)

38 .3 6 0

zhvleri isimi iaktiveve financiare dhe investimeve financiare td mbajtura si
aktive afatshkLrrtra

39 0 0

Shoenz ime  f i nanc ia re 40 0 0

,1 Shpenzine inleresidhe shpenzime tA ngiashme (paraqitur veQnas
shpenzitnel pdr t'u pasuar tek niesi& ekonomike brenda grupit)

40.1 0 0

2 Shpenzine te tiera financiare 40.2 0 0

Piesa e fit imithumbies nqa piesemarriet 4 1 0 0

F i t im i /H  um b ia  para  ta t im i t 1 ,746 ,443 340 .848

Shoenz imi  i  ta t im i t  mb i  f i t im in 43 271 ,056

1 Shpenztnt aklLial i lat imit mbif i t imin 21 1 .456 52.627
2 Shpenzini i latin fitimit rc shure 432 0 0
3 Piesa e tatin fitimit to piesemarrieve 43.3 0 0

F i t im i /Hum b ia  e  v i t i t 1 ,47 5,387 2BB.221

F i t im i /H um b ia  pdr :
Pronarel e niesis6 ekonomike meme 0 0
I n le re s a t i a - ka ft roll uese 0 0

e ardhura  te

Dt fe rencat  (+ /  )  nqa r , / le tes imi  i

e  te  a rdhurave
TotaI rte ardhurave t-o
Tota l l  i te  a rdhurave
Total ite ardhurave/h
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